
  

Российская Федерация  
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от  09.07.2024 № 701 
г. Малая Вишера 
 

 

О подготовке и проведении 
празднования 181-летия 
основания города Малая 
Вишера 

 

 

В целях организации подготовки и проведения празднования 181-летия 

основания города Малая Вишера, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению 

празднования 181-летия основания города Малая Вишера (далее – 

организационный комитет). 

2. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета. 

3. Организационному комитету разработать план основных мероприятий 

по подготовке и проведению празднования 181-летия основания города Малая 

Вишера. 

4. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 
 
 

 
Первый заместитель 
Главы Администрации    П.А. Коцин 
 



 
УТВЕРЖДЕНО 

постановлением Администрации 
муниципального района  
Новгородской области 
от 09.07.2024 № 701 

 

 

СОСТАВ 
организационного комитета по подготовке и проведению                       
празднования 181-летия основания города Малая Вишера 

Платонов Д.Б. - Глава муниципального района Новгородской области, пред-
седатель организационного комитета; 

Коцин П.А. - первый заместитель Главы Администрации муниципального 
района Новгородской области, заместитель председателя ор-
ганизационного комитета; 

Цейтер О.А. - председатель комитета организационной и кадровой работы 
Администрации муниципального района Новгородской об-
ласти, секретарь организационного комитета; 

Члены организационного комитета: 

Голубев С.Н. - председатель комитета по физической культуре и спорту Ад-
министрации муниципального района Новгородской области; 

Ермолаева И.Б. - председатель комитета образования Администрации муници-
пального района Новгородской области; 

Котова С.А. - заведующая отделом градостроительства и дорожного хозяй-
ства Администрации муниципального района Новгородской 
области; 

Кузанова И.Г. - председатель комитета финансов Администрации муници-
пального района Новгородской области; 

Лазаренко Л.А. - заведующая отделом городского хозяйства Администрации 
муниципального района Новгородской области; 

Малышев А.А. - заместитель Главы Администрации муниципального района 
Новгородской области; 

Ольховик Ю.Ю. - заведующая отделом коммунально-энергетического ком-
плекса, транспорта и связи Администрации муниципального 
района Новгородской области; 

Петров А.А. - начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации муници-
пального района Новгородской области; 

Рыбкина И.А. - председатель комитета культуры Администрации муници-
пального района Новгородской области; 

Терентьева С.А. - заведующая отделом по молодежной политике и доброволь-
ческой деятельности Администрации муниципального района 
Новгородской области; 

Титова Л.А. - заместитель Главы Администрации муниципального района 
Новгородской области; 



2 

 

Федорова И.Ю. - Управляющий Делами Администрации муниципального рай-
она Новгородской области; 

Шалагина Т.В. - председатель комитета экономики и сельского хозяйства Ад-
министрации муниципального района Новгородской области. 

 

  


